Aprovar els Plecs de Clàusules Administratives Particulars i el Plec de 
Prescripcions Tècniques que regiran l’adjudicació del contracte, els quals s’incorporen 
a l’expedient. 

Tercer. Aprovar la despesa corresponent i fixar el valor estimat del contracte en la 
quantitat de set-cents trenta mil vuitanta euros (730.080,00 €), d’acord amb el que 
disposa l’article 101 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del Sector 
Públic (LCSP). 

Aquest import s’ha determinat sobre la base del pressupost inicial, afegint-hi la 
possible modificació del 20% i les pròrrogues previstes, de la manera següent: